
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 30/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 marca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 31/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

47 723 059,00

    Dochody bieżące  34 985 580,00 0,00 300 924,00 35 286 504,00

852 POMOC SPOŁECZNA 530 340,00 0,00 296 800,00 827 140,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  4 980,00 0,00 296 800,00 301 780,00

85295 Dochody bieżące  4 980,00 0,00 296 800,00 301 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 980,00 0,00 295 800,00 298 780,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

855 RODZINA 4 600 359,00 0,00 4 124,00 4 604 483,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 557 453,00 0,00 4 124,00 4 561 577,00

85502 Dochody bieżące  4 557 453,00 0,00 4 124,00 4 561 577,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 500 000,00 0,00 4 124,00 4 504 124,00

RAZEM: 47 723 059,00 0,00 300 924,00 48 023 983,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 31/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 109 876,00

    Wydatki bieżace  17 751 904,00 76 174,87 76 174,87 17 751 904,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 030 191,00 51 000,00 51 000,00 7 030 191,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 575 118,00 46 000,00 43 000,00 5 572 118,00

75023 Wydatki bieżace  5 575 118,00 46 000,00 43 000,00 5 572 118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  277 400,00 46 000,00 0,00 231 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  81 521,00 0,00 20 000,00 101 521,00

4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 0,00 18 000,00 28 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

805 190,00 5 000,00 0,00 800 190,00

75085 Wydatki bieżace  805 190,00 5 000,00 0,00 800 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  45 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  177 200,00 0,00 8 000,00 185 200,00

75095 Wydatki bieżace  177 200,00 0,00 8 000,00 185 200,00

4220 Zakup środków żywności  0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

36 973,00 784,87 784,87 36 973,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 

SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 

BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 

WOJEWÓDZKIE 

35 133,00 784,87 784,87 35 133,00

75109 Wydatki bieżace  35 133,00 784,87 784,87 35 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 582,00 171,51 0,00 3 410,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  522,00 155,86 0,00 366,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 901,00 0,00 543,37 21 444,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 96,67 0,00 8 903,33

4300 Zakup usług pozostałych  880,00 280,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 241,50 241,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  248,00 80,83 0,00 167,17

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 631 037,00 18 390,00 0,00 612 647,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  631 037,00 18 390,00 0,00 612 647,00

75818 Wydatki bieżace  631 037,00 18 390,00 0,00 612 647,00

4810-00 Rezerwa ogólna  389 220,00 18 390,00 0,00 370 830,00

851 OCHRONA ZDROWIA 197 865,00 5 000,00 5 000,00 197 865,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  191 365,00 5 000,00 5 000,00 191 365,00

85154 Wydatki bieżace  191 365,00 5 000,00 5 000,00 191 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 195 500,00 0,00 1 500,00 197 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

85216 Wydatki bieżace  1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

846 921,00 0,00 16 890,00 863 811,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  600 500,00 0,00 15 000,00 615 500,00

90015 Wydatki bieżace  575 500,00 0,00 15 000,00 590 500,00

4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

3 000,00 0,00 1 890,00 4 890,00

90026 Wydatki bieżace  3 000,00 0,00 1 890,00 4 890,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 890,00 1 890,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 463 700,00 1 000,00 1 000,00 1 463 700,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  7 000,00 1 000,00 1 000,00 7 000,00

92105 Wydatki bieżace  7 000,00 1 000,00 1 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 37 109 876,00 76 174,87 76 174,87 37 109 876,00



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 31/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 681 879,00

    Wydatki bieżace  7 681 879,00 0,00 300 924,00 7 982 803,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 621 179,00 0,00 295 800,00 2 916 979,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  43 280,00 0,00 295 800,00 339 080,00

85295 Wydatki bieżace  43 280,00 0,00 295 800,00 339 080,00

3110 Świadczenia społeczne  13 000,00 0,00 290 000,00 303 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 300,00 0,00 2 300,00 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 980,00 0,00 3 500,00 18 480,00

855 RODZINA 5 030 700,00 0,00 5 124,00 5 035 824,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 563 817,00 0,00 5 124,00 4 568 941,00

85502 Wydatki bieżace  4 563 817,00 0,00 5 124,00 4 568 941,00

3110 Świadczenia społeczne  3 927 873,00 0,00 4 000,00 3 931 873,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  161 737,00 0,00 124,00 161 861,00

RAZEM: 7 681 879,00 0,00 300 924,00 7 982 803,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 31/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 440 840,00

    Wydatki bieżace  4 440 840,00 4 000,00 4 000,00 4 440 840,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 440 840,00 4 000,00 4 000,00 4 440 840,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 202 706,00 4 000,00 0,00 3 198 706,00

80101 Wydatki bieżace  3 202 706,00 4 000,00 0,00 3 198 706,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 699,00 4 000,00 0,00 24 699,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  262 260,00 0,00 4 000,00 266 260,00

80148 Wydatki bieżace  262 260,00 0,00 4 000,00 266 260,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 4 440 840,00 4 000,00 4 000,00 4 440 840,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 31/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.03.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 366 882,00

    Wydatki bieżace  5 366 882,00 8 500,00 8 500,00 5 366 882,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 366 882,00 8 500,00 8 500,00 5 366 882,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 050 546,06 8 500,00 8 000,00 4 050 046,06

80101 Wydatki bieżace  4 050 546,06 8 500,00 8 000,00 4 050 046,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  11 201,00 500,00 0,00 10 701,00

4270 Zakup usług remontowych  4 745,00 0,00 8 000,00 12 745,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  147 009,00 8 000,00 0,00 139 009,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  108 229,00 0,00 500,00 108 729,00

80107 Wydatki bieżace  108 229,00 0,00 500,00 108 729,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 5 366 882,00 8 500,00 8 500,00 5 366 882,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


